

赣江井冈山航电枢纽工程智慧船闸管理和监控 调度系统建设项目 ZHCZ 标招标中标候选人 相关信息公示

根据《赣江井冈山航电枢纽工程智慧船闸管理和监控调度系统建设项目 ZHCZ 标招标文件》第二章“投标人须知”第 7.1 款规定，现将本次招标中标候选人相关信息公示如下：

附件 1:

ZHCZ 标中标候选人: 思创数码科技股份有限公司

一、对质量标准、服务期限和安全目标的响应情况		
质量标准	符合相关的国家法律、法规及规范标准要求，且满足招标文件第五章“发包人要求”	
服务期限	7 个月	
安全目标	不发生一般及以上生产安全事故	
二、项目负责人相关信息		
姓名	职称	编号
汤路	高级工程师（电子信息工程）	36202112036340
三、投标人业绩		
序号	项目名称	
1	广东省航道支持保障系统工程船舶密度观测系统	
2	东莞航道信息化升级改造项目	
3	江西省智慧船闸调度中心及信江智慧船闸集控调度中心建设项目 BG12 标	

附件 2:

赣江井冈山航电枢纽工程智慧船闸管理和监控调度
系统建设项目 ZHCZ 标招标被否决投标的
投标人名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
ZHCZ	/	/	/

不通过第二个信封（报价文件）评审的投标人名称及原因如下：

标段	评审因素	投标人名称	未通过原因及否决依据
ZHCZ	初步评审	中移建设有限公司	开标一览表填报价格与合同价汇总表的投标总价不一致，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1 项、第 2.1.3 项，初步评审不予通过
ZHCZ	初步评审	中电信数智科技有限公司	报价文件投标函缺失，根据招标文件第三章评标办法第 2.1.1 项、第 2.1.3 项，初步评审不予通过